повече при Дуриданов за мъжки лични имена на *-ина* – *Бартина*, *Драготина* (1985 : 209-250); 2) Селото е кръстено на Света Юстина – крепостта, която император Юстиниан строи в чест на светицата, чието име носи той самият (<http://apollon.blog.bg>) (Повече за нея вж. в Житие и страдание... на девицата Света Мъченица Иустина... 1992; Жития 1991, 484-485). Паметта на Св. Св. Киприян и Юстина се чества на 2 (15) октомври; 3) Името на село Устина, буквално се превежда като “истина” (<http://www.bg-history.info>), като се има предвид лат. *iustus* ‘справедлив, честен; правилен, истински’ (Войнов, Милев 1944 : 338). Убедително Л.